
Hib Entreprise ApS

CVR-nr.: 41698691

Arnold Nielsens Boulevard 67
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2023

Mehboob Alam
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hib Entreprise ApS
Arnold Nielsens Boulevard 67
2650 Hvidovre
e-mailadresse: h0908aslam@hotmail.com
CVR-nr.: 41698691
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transport virksomhed, handel og srevise samt enhver i forbindelse hermed stående.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2022 udgør 110.849 kr., og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 kr. 114.684. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 241.257 | -36.103 |
| Personaleomkostninger | 1 | -109.112 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 132.145 | -36.103 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -62 |
| Ordinært resultat før skat | | 132.145 | -36.165 |
| Skat af årets resultat | 2 | -21.296 | 0 |
| Årets resultat | | 110.849 | -36.165 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 110.849 | -36.165 |
| I alt | | 110.849 | -36.165 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2020/21 |
|---|------|----------------|--------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 188.412 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 5.085 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 193.497 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 43.936 | 5.085 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 237.433 | 5.085 |
| AKTIVER I ALT | | 237.433 | 5.085 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2020/21 |
|---|------|----------------|--------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 74.684 | -36.165 |
| Egenkapital i alt | | 114.684 | 3.835 |
| Skyldig selskabsskat | | 21.296 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 100.953 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 500 | 500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 122.749 | 1.250 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 122.749 | 1.250 |
| PASSIVER I ALT | | 237.433 | 5.085 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2022 | 2020/21 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 102.112 | 0 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 0 |
| | <u>102.112</u> | <u>0</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2022 | 2020/21 |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 21.296 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>21.296</u> | <u>0</u> |

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2022 |
| | 1 |